
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚHΤΙΚΟΥ-  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α/Α 866
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Α.Δ.Α.:

Αριθ. Πρωτ.: 17368/451
Ημ/νία: 17/01/2025

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Καβάλας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους είκοσι
χιλιάδες ευρώ  (20.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης και
υπολοίπων των λογαριασμών του ανωτέρου πίνακα και β) η συνδρομή της παρ.1 α
του άρθ.4 του ΠΔ80/2016
Καταχωρήθηκε με α/α 866 στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας

Μ.ΕΓ.Δ.Ε.Λ
Η ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΒΑΜΒΑΤΗΡΑ Γ.

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις:

α. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87/τ. Α' / 07-06-2010) << Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης>> όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης 

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
20.000,0003.071.9781.0008 - Συντήρηση Συγκοινωνιακών

Έργων (Καταλογισμός Δαπάνης Φθοράς Οδού Αρθρ.
4 Ν.1966/1939-ΠΕ Καβάλας)

0,00
20.000,00 20.000,00 0,00

Σύνολο: 20.000,00
Υποχρεώσεις επόμενων ετών
Κωδικός 2026 Σύνολο
03.071.9781.0008 53.103,51 53.103,51

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

β. Του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ. Α' / 27-12-2010) <<Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης>> όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους είκοσι  χιλιάδες ευρώ  (20.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2025 για την,

4. Την υπ' αρ. Δ.Δ.ΟΙΚ.19539/263/24 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους
χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες (ΦΕΚ 486Β/24-1-2024)
5. Την με αριθμ Α.Δ. ΟΙΚ 43/12-10-2017 (ΦΕΚ 648 / τ.Β'/02-03-2017) Απόφαση του Γενικού Διευθυντή Εσωτ. Λειτουργίας της ΠΑΜΘ,
περί παροχής εξουσιοσδότησης υπογραφής με Εντολή Γενικού Δ/ντή Εσωτ.Λειτουργίας ΠΑΜΘ.

7.  Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

6.   Το υπ΄αριθμ. 17043/264/17.01.2025 τεκμηριωμένο αίτημα απο:  "Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ" , περί της αναγκαιότητας για την,
"ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
"ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΟΥ ΘΑΣΟΥ ΑΠΟ ΧΟΡΤΑ
ΚΛΠ " ΑΠΟΖΗΜ.ΟΔΩΝ ΦΘΟΡΩΝ. ,ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 232026000""

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
"ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΟΥ ΘΑΣΟΥ ΑΠΟ ΧΟΡΤΑ
ΚΛΠ " ΑΠΟΖΗΜ.ΟΔΩΝ ΦΘΟΡΩΝ. ,ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 232026000"

γ. Του Ν.Δ. 496/1974 (ΦΕΚ204/τ. Α' / 1974) <<Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου>> όπως
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει από το νόμο 4337/2015 "Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων"
δ. Των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α' / 28-06-2016) "Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 211/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις" όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν
ε. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ147/τ. Α' / 08-08-2016) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.
στ. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ. Α' /05-08-2016) Περί Αναλήσεως Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες

2.   Την υπ΄αριθμ. 27/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης, σχετικά με την επικύρωση των αποτελεσμάτων των
αρχικών περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών περιφερειακών εκλογών της 15ης Οκτωβρίου
2023.
3. Την υπ' άρ. Δ.Ο. 3000/27-09-2017 (ΦΕΚ 3948/Β/10-11-2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης
"Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων
ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων"

ΑΔΑ: 6ΜΩΝ7ΛΒ-ΜΜΠ




		2025-01-20T13:15:23+0200
	Athens




